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اعتراف هانتر بایدن به دریافت پول از چین و اتهام هاي جدید علیه رئیس جمهوری سابق آمریکا

پرونده هاي بي پایان بایدن و ترامپ

مغالطه در مفهوم «نظام»

فرزند رئیس جمهوری آمریکا در دادگاه به طور رســمی اعتراف کرد بیش از نیم 
میلیون دلار از یک شــرکت مرتبط با حزب کمونیست چین دریافت کرده است و این 
اعتراف با ادعای اولیه جو بایدن که مدعی شده بود هیچ کس از خانواده اش «پولی 
از چین دریافت نکرده اســت»، تناقض دارد. دیوید والاس، دادستان ناحیه دلاور، در 
دادگاه اظهارنامه ای را قرائت کرد که نشــان می دهد هانتــر بایدن ۶۶۴ هزار دلار از 
یک «شرکت ســرمایه گذاری زیرســاخت چینی» دریافت کرده است. مریلن نوریکا، 
قاضی منطقه ای ایالات متحده، از هانتر بایدن درباره این شــرکت توضیح خواست 
و بایدن در پاسخ گفت: «به نظرم مربوط به شرکت CEFC بوده است». CEFC یک 
شــرکت انرژی چینی مرتبط با حزب کمونیســت چین است. این شرکت از طرف یی 
جیان مینگ تأسیس شد و هانتر بایدن به قاضی گفت با این فرد در سال ۲۰۱۷ شرکت 
«Hudson West» را تأســیس کرده است. فرزند جو بایدن گفت: «نمی دانم نام او را 
چگونه بنویســم. یی جیان مینگ رئیس آن شــرکت بود؛ اما اکنون آن شرکت وجود 
ندارد». به نظر می رسد که سخنان هانتر بایدن در دادگاه با اظهارات قبلی جو بایدن، 

رئیس جمهوری ایالات متحده، در تناقض باشد.
بایدن در یک مناظره تلویزیونی در اکتبر ۲۰۲۰ به دونالد ترامپ، رئیس جمهوری 
وقــت آمریکا، گفت: «درباره چه صحبت می کنی، چین؟ پســرم از این نظر پولی به 
دست نیاورده اســت». بایدن در آن زمان با اشاره به ترامپ گفت: «تنها کسی که از 
چین پول درآورده است، همین مرد است. او تنها شخص است. هیچ  کس دیگری از 
چین درآمد نداشته است». به تازگی چندین بار نام شرکت چینی CEFC مطرح شده 
و مورد توجه قرار گرفته است و اخیرا نیز در شهادت تصحیح شده یک کارمند سازمان 
خدمات درآمدهــای داخلی آمریکا در کمیته راه و روش مجلس نمایندگان نام این 
شرکت به میان آمد. این کارمند سازمان خدمات درآمدهای داخلی آمریکا پیام های 
واتس اپی را افشــا کرد که نشان می داد هانتر بایدن از شرکت چینی CEFC در ازای 

وعده ارائه خدمات از «بایدن ها» مبلغ ۱۰ میلیون دلار درخواست کرده بود. افشاگری 
جداگانه از تونی بوبولینسکی، شــریک تجاری سابق هانتر بایدن، نشان می دهد که 

بایدن رابطه ای صمیمی با یی جیان مینگ داشته است.
علاوه بر این، گزارش تحقیقات سنا به رهبری جمهوری خواهان درباره معاملات 
تجاری هانتر بایدن نشــان می دهد که او با چندین شــهروند چینی مرتبط با حزب 
کمونیســت چین ازجمله  یی جیان مینگ، رابطه تجاری داشــته اســت. همچنین 
سوابق به دست آمده در کمیته نظارت مجلس نمایندگان نشان می دهد که اعضای 
خانواده بایدن در سال ۲۰۱۷ بیش از یک میلیون دلار از حساب های مربوط به راب 
واکــر، همکار تجاری هانتر بایدن و ســرمایه گذاری های تجاری چینی آنها، دریافت 
کرده اند. اعتراف هانتر بایدن در دادگاه مبنی بر دریافت پول از CEFC و اینکه شریک 
تجاری او رئیس شرکت بوده است، در حالی صورت می گیرد که جمهوری خواهان 
مجلس به بررسی معاملات تجاری خانواده بایدن در خارج از کشور ادامه می دهند 
و معتقدند پرداخت پول به بایدن ها از ســوی اتباع خارجی شاید پیامدهای مرتبط 
با امنیت ملی داشــته باشــد. در همین حال، در طول جلسه استماع ۲۶ جولای در 
دلاور، قاضی از پذیرش توافق نامه هانتر بایدن با دادســتان ها که جمهوری خواهان 
بــه دلیل ملایمت بیش از حد با هانتــر بایدن در این توافق از آن انتقاد کرده بودند، 

خودداری کرد.
به گزارش نیویورک  پســت، هانتر بایدن ماه گذشته در جریان توافق با دادستان ها، 
اتهــام خــودداری از پرداخت صد هزار دلار مالیات بر یک و نیــم میلیون دلار درآمد 
ســال های ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸ و دروغ گفتــن دربــاره اســتفاده از کوکائیــن روی تجارت 
غیرقانونی سلاح را که در سال ۲۰۱۸ خریداری شده بود، پذیرفت و از مجازات زندان 
رهایی یافت؛ اما او بار دیگر ادعا کرده که گناهکار نیست. در جلسه سه ساعته دادگاه، 
ماریلن نوریکا، قاضی دادگاه منطقه ای، این ســؤال را مطــرح کرد که آیا این توافق 

موجب می شــود هانتر بایدن از جرائمی که در آینده مســئول آن شناخته می شود، 
مصونیت بگیرد یا خیر. او گفت که این توافق حاوی «شــرایط غیر استاندارد» است و 
راه حل پیشنهادی آن برای جرم داشتن اسلحه «غیرعادی» است. سی ان ان گزارش 
کرده که مقامات وزارت دادگســتری آمریکا همچنان در حال بررســی این موضوع 
هستند که آیا هانتر بایدن قوانین فدرال را نقض کرده یا خیر. بر اساس این تحقیقات 
وزارت دادگستری می خواهد بداند آیا او در زمانی که پدرش معاون رئیس جمهوری 
بــود، ملزم به ثبت فعالیت های خود به عنوان عامل یک کشــور خارجی هنگام کار 
تجــاری در چین و اوکراین بوده یا نه. تیم های حقوقی هــر دو طرف در دادگاه و در 
مقابل چشمان خبرنگاران تلاش کردند تا توافق به دست آمده را مجددا بازیابی کنند 
یــا یک توافق محدودتر به دســت بیاورند؛ اما در نهایت توافــق دو طرف در دادگاه 
مــورد قبول قاضــی قرار نگرفت و او دو هفته به دو طــرف فرصت داد تا به توافق 
جدیدی برســند و آن را به دادگاه ارائه دهند. کاخ ســفید هم در بیانیه ای گفت که 
رئیس جمهوری و همســرش «پسرشان را دوست دارند و از او حمایت می کنند تا به 
بازسازی زندگی خود ادامه دهد». کرین ژان پیر، سخنگوی کاخ سفید نیز گفته است 
که «هانتر بایدن یک شهروند است و این یک موضوع شخصی برای اوست». اعضای 
حزب جمهوری خواه ادعا می کنند به دلیل اینکه هانتر بایدن پســر رئیس جمهوری 
اســت، یک توافق غیرمعمول و ملایم برای دادخواهی با او داده شده است. کمیته 
نظارت کنگره آمریکا پیش  از این شهادت یک افشاگر را شنیده است که ادعا کرده بود 

وزارت دادگستری عمدا تحقیقات مالیاتی علیه هانتر بایدن را متوقف کرده است.
اتهام های جدید علیه ترامپ

از ســوی دیگر دونالــد ترامپ، رئیس جمهوری پیشــین ایالات متحــده و نامزد 
جمهوری خواه انتخابات ریاســت جمهوری ۲۰۲۴، در پی تحقیقات جک اســمیت، 
بازپرس ویژه وزارت دادگســتری آمریکا، درباره پرونده «نگهداری از اسناد محرمانه» 
به دو اتهام جدید شــامل «اقدام برای پاک کردن فیلم  دوربین های مداربسته عمارت 
مارا لاگو» متهم شــد. ترامپ تاکنون این اتهام ها را رد کرده و انگیزه اقداماتی از این 
دست را سیاسی می داند. به گزارش فاکس نیوز، بنا بر بیانیه وزارت دادگستری ایالات 
متحده، دونالد ترامپ به همراه دو نفر از کارکنانش به نام های پالتین ناتا و کارلوس 
دی اولیویرا به «تلاش برای پاک کردن ویدئوهای دوربین مداربســته امارت مارا لاگو 
در تابســتان ۲۰۲۲ متهم شده اند». بر اساس این موارد جدید همچنین کارلوس دی 
اولیویرا به اظهارات دروغین در برابر اف بی آی در ۱۳ ژانویه ۲۰۲۳ متهم شده است.

بر اســاس کیفرخواســت جدید صادرشــده از دادگاه ایالتی فلوریدا برای پرونده 
ترامــپ، دی اولیویرا به یکی از کارکنــان ترامپ در امارت مارا لاگــوی او می گوید: 
«رئیس می خواهد ســرور دوربین های مداربسته پاک شود» و او در جوابش می گوید 
که نمی دانــد چطور باید این کار را انجام دهد و فکر نمی کند اصلا حق چنین کاری 
هم داشته باشد و به دی اولیویرا می گوید که باید دراین باره با مسئول امنیت نهادهای 
تجاری دونالد ترامپ صحبت کند. بنا بر اظهارات نماینده آرشیو ملی ایالات متحده 
در فوریه ۲۰۲۲ در برابر کنگره، دونالد ترامپ ۱۵ جعبه حاوی اسناد ریاست جمهوری 
را به عمارت مارا لاگو، اقامتگاه شــخصی خود در فلوریدا انتقال داده است. دونالد 
ترامــپ بــا انتقاد از طرح اتهام های جدیــد آنها را به منزله «دخالــت در انتخابات 
در بالاترین ســطح» و «ســوء رفتار دادستانی» دانســت. او گفت: «آنها شرکت من، 
خانــواده ام و مهم تر از همه خــودم را مورد آزار و اذیت قــرار می دهند. اگر من در 
نظرسنجی های متعدد از بایدن پیشــتاز نبودم و نامزد جمهوری خواهان نمی شدم، 
این اتفاق ها نمی افتاد؛ اما من به عنوان یک جمهوری خواه در انتخابات عمومی بسیار 

پیشتازم و این را شما به وضوح می بینید».
ســخنگوی کارزار انتخاباتــی دونالد ترامپ در واکنش به ایــن اتهامات جدید 
گفت: «این اتهامات چیزی جز تلاش مســتمر ناامیدانــه و ناکام خانواده جنایتکار 
بایــدن و وزارت دادگســتری آنها برای آزار و اذیت ترامپ و اطرافیانش نیســت». 
او گفت: «جک اســمیت می داند که هیچ پرونده ای نــدارد و به دنبال راهی برای 
جلوگیری از دونالد ترامپ برای رقابت با جو بایدن حقه بازند». این در حالی است 
که سال گذشته اســناد طبقه بندی شده دیگری در دفتر جو بایدن، رئیس جمهوری 
آمریکا، در مرکز پن بایدن یافت شــد. این اسناد به زمان معاونت او در دوره اوباما 
بازمی گردند؛ اما ابعاد این پرونده در رســانه ها به اندازه پرونده ترامپ مورد توجه 

قرار نگرفت و به آن پرداخته نشد.

 حقیقــت امــر این اســت که 
تمامی کلیت هــای اجتماعی 
از خانــواده و جامعــه تا دولت و ملت و نظــام، در واقعیت 
چیزی جز مجموعه ای از افراد انســانی نیســتند. تصور کنید 
اگر نظام موضوع تحریم اقتصادی قرار می گیرد، سفره نظام 
کوچک تر نمی شــود، فرزندانش با تهدید سوءتغذیه روبه رو 
نمی شوند، درمانش به  واسطه کمبود دارو معطل نمی ماند 
یا ارزش دارایی اش کم نمی شود؛ چراکه نظام، انسان نیست 
که گرسنگی و بیماری و فقر برایش معنا داشته باشد. وقتی 
اعتبــار بین المللی یــک نظام مخدوش می شــود، این نظام 
نیست که احســاس تحقیر می کند، چراکه نظام اصلا انسان 
نیست که احساسات داشته باشد، اما فرد فرد ایرانیان از اینکه 
شــهروندان سایر کشــورها به آنها با دیده تحقیر بنگرند رنج 

می کشند.
۳- هــر نظــم اجتماعــی مبتنی بــر ارزش هــا، قواعد و 
هنجارهایی که به آن معنا می دهند، سلسله مراتبی کم وبیش 
تبعیض آمیز از توزیع منابع را تدوین می کند. طبیعتا آنانی که 
در این سلسله مراتب سهم بیشتری از منابع دارند تمایل دارند 

دسترســی خود را در قالب حمایت از قواعد و هنجارهای آن 
توجیه کنند. به عبارت دیگر دوگانه ای جوهری میان ارزش ها 
و منافع وجود ندارد، بلکه این ارزش ها هســتند که چگونگی 
توزیــع منافــع را تعیین می کننــد؛ از این رو نظــام چیزی جز 
سازوکاری مشــروعیت بخش به توزیع منابع نیست. آنچه را 
از منابع در اختیار یک نظم سیاســی است، نمی توان موضوع 
حقوق مالکانــه موجودیت خیالی «نظام» تلقی کرد؛ زیرا آن 
به نمایندگی از عموم آحاد جامعه برای تولید و توزیع کالای 
عمومی در اختیــار کارگزاران قرار گرفته اســت، اما همواره 
برخی کارگزاران تمایل دارند آن را در قالبی از سلسله مراتب 
تبعیض آمیــز به نحــوی توزیع کنند که در راســتای تثبیت و 
تقویت جایگاه شان باشد؛ برای همین اصرار دارند که آن منابع 
را در قالب تعابیری مثل «نان نظام» تفسیر کنند و بهره مندان 
از آن باید قدردانش باشند. ممکن است این سؤال مطرح شود 
کــه پس چگونه می توان کنش افــرادی را که از منابع مادی 
ســهمی نبرده اند اما در دفاع از ارزش های یک نظم سیاسی 
ایثارگرانه رفتار می کنند، توضیح داد؟ پاسخ به این سؤال از دو 
جنبه قابل طرح اســت. از یک سو منابع صرفا به منابع مادی 

(تخصیصی) محدود نمی شــوند و بخشــی از منابع ماهیتا 
منزلتی (اقتداری) هستند که نقش و هویت بازیگر اجتماعی 
را تعریف می کنند؛ به نوعی که معنا و تأیید اجتماعی در گرو 
آنهاست. اما از دیگر سو، صرفا به دست آوردن منابع در اینجا 
ملاک نیســت، بلکه منابعی که از دست رفته اند نیز در اینجا 
ایفای نقش می کنند. کسانی که بزرگ ترین قربانیان را برای یک 
نظم فدا کرده اند همواره مهم ترین حامیان آن هســتند. البته 
این وضعیت، متفاوت از انتخــاب اخلاقی در الگوی رفتاری 
ایثارگرانه است که در آن فرد، نه متأثر از محرکات ایدئولوژیک 
بلکه مبتنی بر درکی هستی شناختی از سوژگی خود، منافع و 

وجود دیگران را بر خود ترجیح می دهد.
۴- در بهتریــن حالــت ممکن، کلیت هــای جمعی مانند 
جامعه، ملت، دولت و نظام، صرفا نهادهایی هســتند که در 
ســامان دادن به زیست اجتماعی انســان کارکردهایی دارند و 
وجودشــان تابعی از کارویژه هایشان است. نهادها در خدمت 
زیســت آحاد انســانی هســتند و نه بالعکس؛ آنها ابزارهایی 
هســتند که انسان ها روزی خلق شان کردند تا در رفع نیازهای 
زیست جمعی از آنها بهره جویند؛ بنابراین وجودشان تا زمانی 

مقبول اســت که در تحقق آن کارویژه ها به خوبی عمل کنند. 
سال ۱۳۸۱ استادی در مقطع کارشناسی داشتم -عمرشان دراز 
باد- که در اســتادی مشی بهلولی پیشــه کرده بود و مفاهیم 
حساســیت برانگیز و پیچیده علم سیاســت را بــه زبان طنز و 
مطایبه می آموخت. خاطرم هســت روزی که می خواســت 
مفهوم ابزاربودگی دولت را بیاموزد گفت: «دولت شبیه آفتابه 
است. آفتابه وسیله ای است در خدمت من تا از آن بهره ببرم؛ 
دولت هم وســیله ای اســت در خدمت من تا به من خدماتی 
ارائــه کند. اگر من در مورد دولتــی ناکارآمد بگویم ای دولت! 
من تا آخرین قطره خون از تو دفاع می کنم که ســر کار بمانی 
به همان اندازه مضحک است که به آفتابه ای که سوراخ شده 
و لوله اش شکسته است بگویم ای آفتابه! من تا آخرین قطره 
خونم از تو اســتفاده می کنم که بمانی. من در خدمت آفتابه 
نیســتم بلکه آفتابه در خدمت من اســت». این تشبیه استاد 
ممکن اســت از نگاه برخی توهین به نهاد دولت باشــد اما از 
نگاه من اجحافی در حق آفتابه اســت؛ چراکه آفتابه سوراخ 
و لوله شکســته فقط بهداشــت فردی را مخدوش می کند اما 

دولت ناکارآمد حیات و ممات و هستی آحاد یک جامعه را.

گزارش

نمایش «اون» مقابل متحدان
رســانه های کره شمالی، روز گذشــته تصاویری را منتشــر کردند که نشان 
می دهد نمایندگان چین و روســیه در مانور نظامی شــبانه کره شمالی، شامل 
نمایش موشک های هســته ای و پهپادهای تهاجمی، شانه به شانه کیم جونگ 

اون، رهبر کره شمالی ایستاده اند.
 مانــور نظامی کره شــمالی، شــامگاه پنجشــنبه به مناســبت هفتادمین 
ســالگرد پایان جنگ کره، موســوم بــه «روز پیــروزی» در پیونگ یانگ برگزار 
شــد. کره شــمالی از جشــن های روز پیروزی به عنوان فرصتــی برای نمایش 
قــدرت نظامی و هســته ای خود اســتفاده می کنــد. قبل از آن هــم تصاویر 
دیگری منتشــر شــد که نشــان می داد ســرگئی شــویگو، وزیر دفاع روســیه، 
به همــراه کیم جونگ اون از نمایشــگاه دســتاوردهای نظامی کره شــمالی 

بازدید می کند.
 به گزارش رویترز، این نخســتین ســفر یک مقام ارشــد دفاعی مســکو به 
کره شمالی از زمان فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی است. ریاست هیئت چینی 
را هم لی هنگ جونگ، یکی از اعضای ارشــد دفتر سیاســی حزب کمونیست 
چین، بر عهده دارد. این هیئت ها نخســتین میهمانان خارجی کره شمالی پس 

از همه گیری کرونا به شمار می روند. 
برخــی بر این باورند که حضور هیئت های روســیه و چین در مانور نظامی 
کره شــمالی و نمایش موشک های هسته ای آشکار می کند که موضع مسکو و 
پکن در قبال پیونگ یانگ در حال تغییر است. هر دو کشور در سال های قبل، در 
همراهی با ســازمان ملل متحد، خواستار توقف توسعه موشک های بالستیک 

و سلاح هسته ای بودند.
تصاویــری که رســانه های دولتی کره شــمالی منتشــر کرده اند، ســلام و 
احوالپرســی و چهــره خنــدان کیم جونگ اون، ســرگئی شــویگو و لی هنگ 
جونگ را هنگام رژه نیروهای کره شــمالی نشــان می دهــد. این مانور نظامی 
شــامل نمایــش جدیدتریــن موشــک های بالســتیک قاره پیمای هواســانگ 
۱۷ و هواســانگ ۱۸ ســاخت کره شــمالی بود کــه گفته می شــود می توانند 
اهدافــی در هر نقطه از ایالات  متحده آمریکا را هــدف قرار دهند. در نمایش 
نظامــی شــامگاه پنجشــنبه از پهپادهای تهاجمــی و جاسوســی جدید نیز 

رونمایی شد.
 پیــش از برگزاری مانور نظامی، رهبر کره شــمالی در یــک ضیافت ناهار 
با وزیر دفاع روســیه، با این کشــور اعلام همبســتگی کرد. شــویگو نیز ارتش 

کره شــمالی را یکــی از «قدرتمندترین ارتش های جهــان» خواند و دو طرف 
درباره همکاری های راهبردی، امنیتی و دفاعی گفت وگو کردند. بر مبنای اعلام 
رســانه های دولتی کره شمالی، وزیر دفاع روســیه در نشست دیگری نیز متن 

تبریک ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه به کره شمالی را خواند. 
پوتیــن در این پیام تبریک از کیم جونگ اون به خاطر حمایت از روســیه در 
حمله نظامی به اوکراین تشــکر کرده است. ایالات  متحده آمریکا کره شمالی 
را متهم کرده که با ارســال تسلیحات، از روسیه در جنگ اوکراین حمایت کرده 
اســت. هم زمان با حضور مقام های چین و روسیه در کره شمالی، ودانت پاتل، 
معاون سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا، گفت که واشنگتن به شدت نگران 

روابط مسکو و پیونگ یانگ است.
کره شــمالی و روســیه هرگونــه مبادله تســلیحاتی را تکذیــب کرده اند. 
کره شمالی از ســال ۲۰۰۶ به دلیل برنامه های موشکی و هسته ای خود تحت 
تحریم های سازمان ملل متحد است. این تحریم ها شامل موشک های بالستیک 
کره شــمالی نیز می شود. روســیه و چین به عنوان دو عضو دائم سازمان ملل 
متحــد، در ســال های اخیر با هرگونه تــلاش برای اعمال تحریم های بیشــتر 
علیه کره شــمالی مخالفــت کرده اند و مدعی اند که تحریم هــا باید با اهداف 

بشردوستانه به مذاکره کاهش یابد.

قرارداد شماره ۰٥۹۸۰/ج/۹۹ به نام 
مربوط به پروژه چیتگر

–مفقود و آن یک نسخه از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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